5148-9-LE25 y se aprobaron las Bases Administrativas, 
Técnicas y sus respectivos anexos, para la Adquisición de Kits de Equipamiento TI para 
Salas de Entrevistas Investigativas Videograbadas para el Ministerio Público, todo 
considerando un presupuesto máximo disponible de US$ 33.000 (treinta y tres mil dólares 
de los Estados Unidos de América América), impuestos incluidos. 
Con fecha 24 de octubre de 2025 se realizó la publicación de la referida licitación en la 
plataforma Mercado Público. La cantidad final de Kits a adjudicar dependería de los